
UCHWAŁA NR XLII /332/14
RADY GMINY GODÓW

z dnia 24 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/305/13 Rady Gminy Godów z dnia 23 grudnia 2013 roku w sprawie 
budżetu Gminy Godów na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645.) w związku z art. 89, art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.218, 
art.220 - 222, art.237, art.242, art.243, art.258, art.264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885, zm. poz. 938.),

Rada Gminy Godów
uchwala:

§ 1. 1. Zwiększyć planowane wydatki budżetu Gminy o kwotę 1.480.502,60 zł., w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę: 5.893,00 zł.,

2) wydatki majątkowe o kwotę: 1.474.609,60 zł. oraz dokonać zmiany pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 wynosi 42.502.590,69 zł, w tym:

1) wydatki bieżące: 29.018.968,09 zł,

2) wydatki majątkowe: 13.483.622,60 zł.

3. Prognozowane dochody budżetu Gminy stanowią kwotę: 35. 087.139,93 zł., w tym:

1) dochody bieżące: 32.231.896,93 zł.

2) dochody majątkowe: 2.855.243,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększyć deficyt budżetu Gminy o kwotę 1.480.502,60 zł.

2. Deficyt Gminy po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1 ustala się na kwotę: 7.415.450,76 zł.

3. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu Gminy są przychody z tytułu:

1) planowanych do zaciągnięcia pożyczek długoterminowych w kwocie: 721.916,00 zł.

2) planowanego do zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie: 5.213.032,16 zł.

3) wolnych środków w kwcie: 1.480.502,60 zł.

§ 3. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu Gminy pozostaje na niezmienionym poziomie 
i wynosi: 2.222.768,00 zł.

§ 4. 1. Zwiększyć planowane przychody budżetu Gminy o kwotę 1.480.502,60 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 lutego 2014 r.

Poz. 1159



2. Ustala się łączną kwotę przychodów Gminy, po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust.1, 
w wysokości: 9.638.218,76 zł., z tytułów wymienionych w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 1. Zestawienie dotacji planowanych do udzielania w 2014 roku, w związku ze zmianą 
dokonaną w planie wydatków, przyjmuje brzmienie określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Antoni Tomas

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1159



PODMIOTOWEJ CELOWEJ

1 140 000,00 852 176,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 762 779,00

60004 Lokalny transport  zbiorowy komunikacja zbiorowa na terenie gminy 146 792,00

w tym: bieżące: 146 792,00

60014 Drogi publiczne powiatowe budowa dróg powiatowych na terenie gminy 500 000,00

w tym majątkowe: 500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 115 987,00

w tym majątkowe: projekt drogi głównej południowej 115 987,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 8 250,00

71015 Nadzór budowlany prace rozbiórkowe na terenie gminy 7 000,00

w tym: bieżące: 7 000,00

71095 Pozostała działalność 1 250,00

w tym bieżące: realizacja projektu partnerskiego 1 250,00

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 56 703,00

75421 Zarządzanie kryzysowe utrzymanie magazynu przez powiat 6 615,00

w tym : majątkowe: 6 615,00

75495 Pozostała działalność
zapewnienie bezpieczeństwa na terenie 

gminy 50 088,00

w tym: bieżące: 50 088,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 000,00

80195 Pozostała działalność
koszty nauki religii przez dzieci z terenu 

gminy 2 000,00

w tym: bieżące: 2 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 15 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej realizacja programu zdrowotnego gminy 15 000,00

w tym : bieżące 15 000,00

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA W 2014 ROKU

dział rozdział NAZWA NAZWA ZADANIA
KWOTA DOTACJI

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/332/14
Rady Gminy Godów
z dnia 24 lutego 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1159



PODMIOTOWEJ CELOWEJ

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 7 444,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych koszty pobytu dziecka w placówce 7 444,00

w tym bieżące: 7 444,00

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 1 140 000,00

92114 Pozostałe instytucje kultury Gminne Centrum Kultury, Sportu i Turystyki 760 000,00

92116 Biblioteki Gminna Biblioteka Publiczna 380 000,00

0,00 851 070,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 80 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi dofinansowanie do przykanalików 80 000,00

w tym: bieżące: 80 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 2 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
pozalekcyjne zajęcia dla dzieci i młodzieży 

związane z profilaktyką
2 500,00

w tym : bieżące 2 500,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
528 000,00

90002 Gospodarka odpadami dofinansowanie do usuwania azbestu 24 000,00

w tym bieżące 24 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
dofinansowanie do ekologicznych źródeł 

energii cieplnej
504 000,00

w tym: majątkowe 504 000,00

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

dział rozdział NAZWA NAZWA ZADANIA
KWOTA DOTACJI

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1159



PODMIOTOWEJ CELOWEJ

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
50 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
dofinansowanie do prac remontowych 

prowadzonych na zabytkach
50 000,00

w tym: bieżące: 50 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 190 570,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

wśród mieszkańców gminy 190 570,00

w tym: bieżące: 190 570,00

KWOTA DOTACJI
DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA NAZWA ZADANIA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1159



 

Strona 1 z 1

Tabela Nr 1. Planowane wydatki budżetu Gminy na 2014 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 915 033,00 98 200,00 0,0018 200,00 80 000,00 0,00 1 816 833,001 816 833,000,00 0,00 0,00 1 796 046,00 0,0018 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 588 593,00

673 560,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

98 200,00

0,00

0,00

18 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 200,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 490 393,00

673 560,00

0,00

2 490 393,00

673 560,00

0,00

2 469 606,00

673 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

1 898 833,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

82 000,00 0,002 000,00 2 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 816 833,00 1 816 833,00 1 796 046,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

673 560,00

2 572 393,00 82 000,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 490 393,00

673 560,00

0,00

2 490 393,00

673 560,00

0,00

2 469 606,00

673 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

270 282,00 192 667,00 27 795,00133 079,00 50 088,00 0,00 77 615,0077 615,009 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00105 284,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 077 224,60

806 942,60

0,00 0,00

5 893,00

5 893,009 500,00

0,00

0,00

198 560,00

5 893,00

0,00

133 079,00

0,00

0,00

27 795,00

0,00

0,00

105 284,00

0,00

0,00

50 088,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

878 664,60

801 049,60

0,00

878 664,60

801 049,60

0,00

801 049,60

801 049,60

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

121 709,00

Ochotnicze straże pożarne

114 209,00 8 225,00105 209,00 96 984,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 893,00

5 893,00

0,00

9 000,00

0,00

0,000,00

806 942,60

928 651,60 120 102,00

5 893,00

0,00

105 209,00

0,00

0,00

8 225,00

0,00

0,00

96 984,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

808 549,60

801 049,60

0,00

808 549,60

801 049,60

0,00

801 049,60

801 049,60

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

19 963 758,00 15 267 136,00 12 347 812,0014 552 550,00 2 000,00 0,00 4 696 622,004 696 622,00552 896,00 159 690,00 0,00 0,00 0,002 204 738,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 19 963 214,00

0,00

-544,00 0,00

0,00

159 690,00552 896,00

0,00

0,00

15 266 592,00

0,00

-544,00

14 552 006,00

0,00

-544,00

12 347 268,00

0,00

-544,00

2 204 738,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 696 622,00

0,00

0,00

4 696 622,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

7 230 451,00

Szkoły podstawowe

7 213 451,00 6 132 104,006 932 915,00 800 811,00 0,00 280 536,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

280 536,00

0,00

0,00-544,00

0,00

7 229 907,00 7 212 907,00

0,00

-544,00

6 932 371,00

0,00

-544,00

6 131 560,00

0,00

-544,00

800 811,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 000,00

0,00

0,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

6 900,00 6 900,00 0,000,00 6 900,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 444,00

544,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

7 444,00

544,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 444,00

544,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85311

6 900,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

6 900,00 0,000,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

544,00

7 444,00 7 444,00

544,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 444,00

544,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

41 022 088,09 29 013 075,09 23 460 895,19 17 087 710,00 6 373 185,19 1 714 850,00 2 842 745,84 12 009 013,0012 009 013,00580 000,000,00414 584,06 2 075 933,22 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 420 477,06
5 893,00

0,00

2 842 745,84
0,00
0,00-544,00

1 481 046,60
42 502 590,69 29 018 968,09

6 437,00
-544,00

23 460 351,19
0,00

-544,00

17 087 166,00
0,00

-544,00

6 373 185,19
0,00
0,00

1 715 394,00
544,00

0,00

0,00
0,00
0,00

580 000,00
0,00
0,00

13 483 622,60
1 474 609,60

0,00

13 483 622,60
1 474 609,60

0,00

3 550 542,82
1 474 609,60

0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1159



PRZYCHODY 9 638 218,76

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 8 157 716,16

1) POŻYCZKI ZACIĄGNIĘTE 555 939,82

WFOŚiGW - ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy 

Godów w 2013 roku - II  rata
98 248,89

WFOŚiGW - poprawa gospodarki wodno-ściekowej w gminie - II 

rata 
457 690,93

2) POŻYCZKI PLANOWANE DO ZACIĄGNIĘCIA 721 916,00

WFOŚIGW - termomodernizacja budynków OSP Łaziska 133 940,00

WFOŚiGW - ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy 

Godów w 2014 roku - I rata
300 000,00

WFOŚiGW - termomodernizacja budynku SP Godów 264 000,00

WFOŚiGW - demontaż, transport i unieszkodliwianie azbestu na 

terenie Gminy Godów w 2014 r.
23 976,00

3) KREDYTY PLANOWANE DO ZACIĄGNIĘCIA 6 879 860,34

2. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 480 502,60

TABELA NR 2 - Planowane przychody budżetu Gminy Godów w 2014 roku

Wyszczególnienie Klasyfikacja § 2014 rokLP

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1159


		2014-02-28T08:01:31+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




